



## تیتراهای امروز

همزمان با تداوم حملات امریکا به یمن، صنعا اعلام کرد

## دریای سرخ جایی برای صهیونیست‌ها نیست

ضیفاالله الشامی از تحرکات امارات در دریاهای عرب و سرخ پرده برداشت

۴

مدیرکل دفتر توسعه عدالت آموزشی وزارت آموزش و پرورش عنوان کرد

## برنامه ریزی برای رفع عقب ماندگی آموزشی مدارس عشایری

اگر در پایه اول ابتدایی کیفیت آموزش بلندگردد، تأثیر آن در پایه‌های بعدی مشخص می‌شود. از این رو تلاشمان این است با برنامه‌ریزی دقیق که مهم‌ترین آن تأمین و تربیت معلمان است، بتوانیم عقب‌افتادگی و مشکلاتی را که در دوران کرونا به وجود آمد رفع کنیم

۶

حجم تولیدات محصولات باغی استان با رشد ۷۰ درصدی به بیش از ۳۴۶ هزار تن رسید

## احداث بزرگترین «باغ سابیان» کشور در کرمانشاه

۱۰

مراسم رونمایی از «شبح دوست داشتنی» از آثار تازه انتشارات «ایران» برگزار شد

## حقایق از دوران جنگ به روایت پنج خلبان فانتوم



۱۵

## حوادث

۳ متجاوز در کرمان صدور حکم اعدام برای

مجازات قصاص برای عامل قتل در سمساری

شاکي به اتهام کودک آزاری بازداشت شد

عزل مدیر مدرسه غیرانتفاعی به خاطر تنبیه بدنی دانش آموزان

۱۲

بامداد روز گذشته، خط انتقال گاز در دو استان کشور هدف حمله خرابکارانه قرار گرفت

# انتقام دشمن از حضور مردم

وزیر نفت: اهدافی که دشمنان برای قطعی گاز استان‌های بزرگ کشور دنبال می‌کردند، رخ نداد و به جز برخی نواحی که نزدیک خطوط انتقال گاز بودند هیچ استانی دچار قطعی نشد

۳

خاندوزی در جمع اقتصاددانان عنوان کرد

## تلاش دولت برای کاهش هزینه فعالیت‌های اقتصادی

وزیر امور اقتصادی و دارایی با اشاره به اینکه هیچ وقت به استقبال تحریم‌ها نرفتیم، گفت: برای دولت هم بهینه بود که تحریم‌ها و موانع موجود رفع شود و در دولت تلاش می‌کنیم مسائل و مشکلات اقتصاد را بهتر رفع کرده و عقلانیت اقتصادی را در داخل بالاتر ببریم تا حداقل کشور را کم‌هزینه‌تر مدیریت کنیم.

۷

بررسی شاخص‌های بازار کار زنان در پاییز ۱۴۰۲

۱۳/۴ درصد

۲۷۶ هزار نفر از بانوان فقط در پاییز شاغل شدند

سهم اشتغال زنان بانوی ۱۵ سال در پاییز امسال

۷

مشاور وزیر اقتصاد در امور سهام عدالت اعلام کرد

## تکمیل پازل سهام عدالت در دولت سیزدهم

۴٫۷ میلیون نفر به سهامداران عدالت افزوده می‌شوند

در سال ۱۳۸۴ سیاست‌های کلی اصل ۴۴ از سوی رهبر معظم انقلاب ابلاغ شد. شتاب بخشی به رشد اقتصاد ملی، گسترش مالکیت در سطح عموم مردم به منظور تأمین عدالت اجتماعی، ارتقای کارایی بنگاه‌های اقتصادی و بهره‌وری منابع مادی و انسانی و فناوری، افزایش رقابت‌پذیری در اقتصاد ملی و افزایش سهم بخش‌های خصوصی و تعاونی در اقتصاد ملی، برخی از مهمترین اهداف آن بود. در سال ۱۳۸۵ پیرو ابلاغ بند ج این سیاست‌ها یعنی سیاست‌های واگذاری، رئیس جمهور وقت درخواست تخصیص بخشی از سهام شرکت‌های دولتی به آحاد مردم تحت عنوان سهام عدالت را از مقام معظم رهبری درخواست کرد. در پی این درخواست، ایشان با فروش اقساطی ۱۰ ساله تا ۵۰ درصد از سهام قابل واگذاری در بند ج سیاست‌های کلی اصل ۴۴ در قالب شرکت‌های سرمایه‌گذاری استانی متشکل از تعاونی‌های شهرستانی موافقت کردند.

۹



واکنش عزرا لودر رئیس شورای منطقه‌ای تل‌آویو در پی حمله موشکی حزب‌الله: مادر پادشاهی حزب‌الله زندگی می‌کنیم

عکس: Getty Images

۵



گفت‌وگو با بیلا ریحایی خواننده موسیقی سنتی به انگیزه حضورش در سی و نهمین جشنواره بین‌المللی موسیقی فجر

## قدرت موسیقی ایرانی

حسین تقی‌زاده / ایران

۱۴

در جلسه هیأت دولت صورت گرفت

## قدردانی رئیس جمهور از برگزاری موفق جشنواره‌های هنری دهه فجر

رئیس جمهور پس از گزارشی وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی درباره برگزاری موفق جشنواره‌های هنری دهه فجر امسال، بویژه چهار و دومین جشنواره فیلم فجر، از همه دست‌اندرکاران این رویداد مهم فرهنگی قدردانی کرد. براساس گزارشی محمد مهدی اسماعیلی در جشنواره‌های هنری امسال که با استقبال گسترده مردم و هنردوستان برگزار شد، تعداد آثار ارسالی به جشنواره فیلم فجر از عدد ۷۵ فیلم سال گذشته به ۱۱۶ اثر رسید که ۳۳ اثر به بخش اصلی راه یافتند و علاوه بر بخش در نوبت‌های پیش‌بینی شده، با استقبال صورت گرفته در ۸۰ نوبت فوق‌العاده نیز به نمایش گذاشته شدند.



مهریزی:

اجرای قانون افزایش سن بازنشستگی از سال ۱۴۰۵

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی: قانون افزایش سن بازنشستگی مشمول کسانی می‌شود که ۲۸ سال سابقه خدمت دارند و افرادی که ۲۹ و ۳۰ سال سابقه خدمت دارند مشمول نیستند. قانون افزایش سن بازنشستگی در سال ۱۴۰۳ و ۱۴۰۴ اجرایی نمی‌شود، بلکه در سال ۱۴۰۵ عملیاتی خواهد شد.

۲



بهداری جهرمی:

دستور رئیس جمهور درباره مدیران پروازی

سختگوی دولت با اشاره به برخی گزارش‌ها پیرامون گلایه از «مدیران پروازی» در استان‌های حاشیه‌ای بیان کرد: رئیس‌جمهور دستور داد معاونت اجرایی، با همکاری دستگاه‌های مرتبط، بررسی مورد به مورد انجام دهند تا اگر ضرورت اثبات شده‌ای وجود ندارد، از مدیرانی که در منطقه عملیاتی مستقر نیستند، استفاده نشود.



دهقان:

پیروزی ایران در ۵ پرونده حقوقی بین‌المللی

معاون حقوقی رئیس‌جمهور: پرونده‌های در فرانسه داشتیم که رای به نفع ما صادر شده و جزئیات آن بزودی اعلام می‌شود، یک پرونده هم در لوکزامبورگ داشتیم که در این پرونده هم رای به نفع ما صادر شده و وجوه بلوکه شده ما در آنجا رفع توقیف شده است.

بخوان ایران بخوان

www.ion.ir  
www.ion.ir  
ایران آنلاین، آنلاین باشید

سازمان آگهی‌های ایران ورزشی  
۸۸۵۰۵۶۵۱ - ۴